市 体

                             令和５年９月２７日

利 用 団 体  様

令和６年度ヤマト市民体育館前橋利用調整会議開催要項

 標記利用調整会議を下記のとおり開催いたしますので代表者は必ず出席してください。

記

１ 申込書提出期限        令和５年１１月１９日（日）

    （受付時間） 午前９時～午後９時まで。（休館日を除く）※郵送・FAX不可

    （提出場所） ヤマト市民体育館前橋

          ※申込書提出後の追加・変更はお受けできませんのでご注意ください。

２ 開   催    日   令和５年１２月９日（土）

３ 時         間   午後１時３０分から（受付開始 午後１時から）

４ 会        場   ヤマト市民体育館前橋 剣道場

               ※当日は副競技場入口玄関より入館してください。

５ 優  先  基  準

６ 注  意  事  項

① 令和６年度中に開催を予定している大会が対象です。（練習会等は不可）

 ≪次ページ以降の優先行事と日程が重ならないようご注意ください≫

②利用時間には、準備・片づけを含んでください。

③会議欠席の場合には、利用希望がなかったものとして取り扱います。

④代理の方が出席する場合は、責任の持てる方の出席をお願いします。

⑤ 上靴を持参してください。

                ※問い合わせ ヤマト市民体育館前橋  TEL 027（265）0900

                    担当：江原

順位 大会内容 説      明

１ 前橋市団体主催大会等 前橋市に所在する団体が主催する大会等とする。

２ その他の大会 本市以外に所在する外のスポーツ団体等が主催する大会等とする。